EDITAL Nº 42 DE 01º DE FEVEREIRO DE 2024

	O MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE (RS), através de seu Prefeito Municipal, em observância a Lei Municipal nº 5.637, de 13 de dezembro de 2022, à Lei Municipal nº 5.728, de 13 de junho de 2023 e ao Decreto Municipal nº 274, de 13 de julho de 2023, torna público o presente EDITAL DE RETIFICAÇÃO ao Edital º 01/2024 - Edital Preliminar dos Classificados no Programa Habitacional Construindo Juntos, na modalidade de VENDA DE TERRENOS PÚBLICOS.

1. DOS CLASSIFICADOS - RETIFICAÇÃO DE NOMES
1.1. Fica retificada a lista dos preliminarmente classificados os seguintes inscritos no Programa Municipal Construindo Juntos - Venda de Terrenos Públicos:
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME

	1
	...

	2
	...

	3
	PAMELA TAINA GORGEN

	4
	...

	5
	...

	6
	MATEUS GUILHERME BERWIG

	7
	ELVIS ALAN SILVA DA ROZA

	8
	...

	9
	...

	10
	...

	11
	...

	12
	...

	13
	...

	14
	...

	15
	...

	16
	...

	17
	...

	18
	ADRIANE APARECIDA MONTEIRO

	19
	...

	20
	...

	21
	...

	22
	...

	23
	...

	As demais cláusulas do Edital nº 01/2024 permanecem inalteradas.
[bookmark: _GoBack]
Não-Me-Toque (RS), 01º de fevereiro de 2024.

Gilson Lari Trennepohl
Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

image1.png